
دستگیری عوامل انتشار تصاویر مستهجن در رشت 
عاملان انتشار فیلم سیاه در رشت دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، یک منبع آگاه در گفت‌وگو یی در رشت از دستگیری پنج نفر از 
عوامل اصلی انتشار گسترده تصاویر نامتعارف در شبکه اجتماعی ایکس در یکی 

از شهرهای استان گیلان خبر داد.
این منبع آگاه با بیان اینکه این دستگیری با دستور قضایی صورت گرفت،‌ تصریح 
کرد: »سه نفر از این افراد که اقدام به انتشار تصاویر مبتذل از خود کرده بودند و 

۲ نفر نیز به اتهام مشارکت در ثبت و انتشار تصاویر بازداشت شدند.«

راز موتورسیکلت میلیاردی فاقد پلاک فاش شد
یک دستگاه موتور سیکلت قاچاق به ارزش 15 میلیارد ریال در اصفهان توقیف 

شد.
به گزارش رکنا از اصفهان؛ سرهنگ حسین بساطی بیان داشت: در راستای طرح 
مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران گشت انتظامی کلانتری 24 اصفهان حین 
گشت زنی‌های فعال و هدفمند در سطح حوزه استحفاظی خود به یک دستگاه 

موتور سیکلت سنگین فاقد پلاک مشکوک و برای بررسی آن را متوقف کردند.
وی افزود: مأموران پس از بررسی‌های دقیق صورت گرفته متوجه شدند موتور 
سیکلت قاچاق و فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بوده که نسبت 
به توقیف و انتقال آن به مقر انتظامی اقدام کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 
اصفهان با اشاره به این که ارزش موتور سیکلت قاچاق مکشوفه برابر اعلام 
کارشناسان 15 میلیارد ریال برآورد شده تصریح کرد: در این رابطه راکب موتور 

پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف ۱۲ هزار تن گوشت منجمد احتکار شده 
در شهریار و ملارد

سردار عزیزی از شناسایی ۱۲ هزارتن گوشت منجمد احتکار شده خارج از 
شبکه توزیع در ملارد خبر داد و گفت: ارزش میزان گوشت احتکار شده در 
سردخانه‌ها ۲ هزار میلیارد تومان برآورد شده است. سردار کیومرث عزیزی با 
اشاره به کشف مقادیر قابل توجهی گوشت، اظهار داشت: با به‌دست آمدن اخبار 
و اطلاعاتی مبنی بر اینکه برخی شرکت‌های وارد کننده فرآورده‌های گوشتی 
منجمد وارداتی، اقدام به دپو و نگهداری غیرمجاز بخشی از کالای خود در داخل 
سردخانه می کنند که احتمال اثرگذاری آن بر بازار گوشت و مرغ وجود دارد، 
بررسی موضوع از سوی مأموران پلیس امنیت اقتصادی در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش رکنا، وی افزود: تیمی از مأموران پلیس امنیت اقتصادی غرب استان 
تهران و شهرستان ملارد با بررسی دقیق موضوع و شناسایی محل انبار گوشت‌های 
منجمد، پس از هماهنگی قضایی به همراه بازرسان اداره صمت و روسای تعزیرات 
حکومتی شهرستان‌های ملارد و شهریار از 2 سردخانه در شهرستان شهریار و 
بیدگنه ملارد بازرسی کردند.فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: در 
بازرسی از این دو سردخانه، 12 هزارتن گوشت منجمد انبار شده خارج از شبکه 
توزیع کشف شد که کارشناسان، ارزش آن را 2 هزار میلیارد تومان برآورد کردند.
سردار عزیزی در پایان خاطرنشان کرد: پرونده قضایی تشکیل و 4 نفر متهم به 

ادارات تعزیرات حکومتی شهرستان‌های شهریار و ملارد معرفی شدند.

 محکومیت شهرداری بندر امام درپرونده 
حمله یک سگ به کودک

رئیس کل دادگستری بندر امام )ره( اعلام کرد که شهرداری این شهر به دلیل 
حمله سگ‌های ولگرد به یک کودک و آسیب دیدن وی، به پرداخت دیه به 

خانواده او محکوم شده است.
به گزارش رکنا، عزیزی مراد حسینی رئیس کل دادگستری بندر امام )ره( 
یکشنبه در خصوص حمله سگ بیان کرد: طی شکایت یکی از شهروندان در 
شهریور ماه ۱۴۰۲ درخصوص حمله منجر به صدمه بدنی چند سگ بدون 
صاحب به فرزند خردسالش، پرونده قضایی در شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری علیه 
شهرداری بندر امام خمینی)ره(‌ تشکیل و پس از تایید بررسی و تحقیق و 
اعتراض شاکی، قرار جلب به دادرسی، برای شهرداری صادر و تفهیم اتهام انجام 
شد.وی با تاکید بر اینکه طبق بند ۱۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، جمع آوری 
حیوانات بدون صاحب از وظایف مستقیم شهرداری است، افزود: پس از تکمیل 
تحقیقات توسط رئیس شعبه و رد دفاعیات نماینده حقوقی شهرداری، رای بدوی 
برای شهرداری صادر شد. حسینی گفت: با توجه به بی‌مبالاتی و ترک فعل 
شهرداری از وظایف سازمانی و تعهد قانونی و بی مبالاتی در زمینه جمع آوری 
سگ‌های بدون صاحب، بزهکاری شخصیت حقوقی متهم محرز و مسلم بوده و 
طبق قانون مجازات اسامی متهم به پرداخت دیه در حق شاکی به مبلغ یک 
میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال محکوم شد.رئیس دادگستری بندر امام خمینی)ره( 
تاکید کرد: شهرداری طبق قانون موظف به جمع‌آوری سگ‌های بدون صاحب 

از سطح شهر است و هیچ عذر و مانعی در این خصوص قابل پذیرش نیست.

کشف محموله بزرگ یک میلیون و ۹۲۰ هزار نخ 
سیگار قاچاق در قشم

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از کشف و ضبط محموله‌ای شامل یک میلیون و 
۹۲۰ هزار نخ سیگار قاچاق در مرزهای دریایی جزیره قشم خبر داد.

به گزارش رکنا، سردار بهادر اسماعیلی فرمانده مرزبانی استان هرمزگان اعلام 
کرد که مرزبانان پایگاه دریابانی قشم در چارچوب مبارزه با قاچاقچیان و باندهای 
قاچاق، موفق شدند یک باند واردکننده سیگار قاچاق به مرزهای دریایی هرمزگان 
را منهدم کنند. وی افزود: مرزبانان با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی کامل بر مرزهای 
دریایی جزیره قشم، قاچاقچیان را شناسایی کرده و در عملیاتی موفق، توانستند 
یک میلیون و ۹۲۰ هزار نخ سیگار قاچاق را کشف و ضبط کنند.فرمانده مرزبانی 
استان هرمزگان توضیح داد که قاچاقچیان پس از مشاهده حضور مرزبانان، 
کارتن‌های سیگار قاچاق را که از شناورها تخلیه شده بود، در نوار ساحلی رها 
کرده و متواری شدند. تلاش‌ها برای شناسایی و دستگیری آنان همچنان ادامه 
دارد.سردار اسماعیلی با اشاره به برآورد ارزش ریالی کالاهای دخانی کشف‌شده، 
گفت که کارشناسان اقتصادی ارزش این محموله را ۶۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
ریال تخمین زده‌اند.وی در پایان تأکید کرد که مرزبانان، با جانفشانی در شرایط 
سخت جوی، به همراه همکاری مرزنشینان، مصمم به مقابله با قاچاقچیان و 
حفظ امنیت مرزهای کشور هستند و از هیچ تلاشی برای مبارزه با سودجویان در 

خشکی و دریا فروگذار نخواهند کرد.

انتظامی

قتل خانم خبرنگار 
توسط شوهرش با ضربات دمبل

یک وکیل همسر خود را که خبرنگار بخش پژوهش‌های 
خبرگزاری ایرنا بود با ضربات دمبل و چاقو به قتل رساند.
به گزارش رکنا، بامداد 19 آبان‌ماه، قتل منصوره قدیری 
جاوید خبرنگار ایرنا به پلیس گزارش شد و بلافاصله 
ماموران به محل جرم اعزام شدند.تیم جنایی به‌محض 
ورود به خانه موردنظر با جسد زن جوانی مواجه شدند که 
از ضربات دمبل و چاقو به قتل رسیده بود، بررسی‌های 
اولیه هم نشان می‌داد که مقتول توسط همسرش که 

وکیل دادگستری است قربانی جنایت شده است،
بدین ترتیب مرد جوان توسط کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی بازداشت شد و مشخص شد که زن جوان از 
خبرنگاران خبرگزاری ایرنا است.متهم در اعترافات اولیه 
خود گفت: از سال‌های گذشته با همسرم اختلاف داشتم 
اما این اواخر بسیار با هم مشاجره داشتیم که ساعتی قبل 
عصبانی شدم و در یک لحظه او را هدف ضربات چاقو 
قرار دادم و با دمبل به سرش ضربه وارد کردم، در ادامه 
نیز قصد داشتم فرزند مشترک‌مان را هم به قتل برسانم 
و خودکشی کنم اما پشیمان شدم و جنایت را به پلیس 
اطلاع دادم.پس از پایان تحقیقات میدانی صحنه جرم، 
جسد برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شده 
و متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده تحویل 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی شد.

۷ کشته و ۱۱ مصدوم 
در دو تصادف مرگبار در ۴ روز

رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راه راهور فراجا با اشاره 
به وقوع دو تصادف مرگبار در استان‌های هرمزگان و 
بوشهر طی چهار روز اخیر، مجموعاً در این دو تصادف 
هفت نفر جان خود را از دست داده و ۱۱ نفر دیگر نیز 
مصدوم شدند؛ گفت: این حوادث بار دیگر ضرورت توجه 
به شناسایی نقاط حادثه‌خیز و ارتقای ایمنی خودروها و 

جاده‌ها را برجسته می‌کند.
سرهنگ بهروز خانپور از شناسایی علت تصادف مرگبار در 
محور سیراف - جم )استان بوشهر( خبر داد و گفت: روز 
۱۶ آبان ماه، یک دستگاه کشنده ماک با محموله میلگرد 
در مسیر شرق به غرب در حال حرکت بود که به علت 
نقص فنی در سیستم ترمز، قادر به کنترل وسیله نقلیه 
نشد و با چندین خودرو برخورد کرد. در این حادثه پنج 
نفر جان خود را از دست دادند که شامل راننده کشنده، 
دو راننده سواری، دو سرنشین تیبا و یک دختر ۶ ساله 
بودند. علاوه بر آن، هشت نفر دیگر نیز به بیمارستان 

منتقل شدند.
وی افزود: این حادثه در نتیجه استفاده مکرر از ترمز و 
کاهش حساسیت آن‌ها به وقوع پیوست و باعث انسداد 

مسیر به مدت چند ساعت شد.
اما تنها دو روز بعد، در ۱۸ آبان ماه، تصادفی دیگر در 
حوالی بندر چارک در استان هرمزگان رخ داد که منجر 

به مرگ دو زن جوان شد.
به گزارش ایسنا، رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راه 
راهور فراجا، ادامه داد: بر اساس گزارشات، یک دستگاه 
خودروی شاهین با کامیونت مینی خاور بنز در محور 
بندرلنگه-پارسیان حوالی بندر چارک به طور شاخ به شاخ 

برخورد کردند. 
در این تصادف، دو زن جوان از اهالی چارک جان خود را 
از دست دادند و سه نفر دیگر نیز به شدت مصدوم شدند. 
مصدومان برای درمان به بیمارستان شهدای بندرلنگه 

منتقل شدند.
خانپور گفت: این دو تصادف مرگبار در کمتر از چهار روز، 
در مجموع هفت کشته و ۱۱ مصدوم برجای گذاشته است 
و نگرانی‌ها در مورد وضعیت ایمنی جاده‌ها و خودروها در 

استان‌های جنوبی کشور را افزایش داده است.

سقوط خونین پاراگلایدر 
در کاندسیان گلستان

در حادثه‌ای در گلستان، سه نفر از جمله یک خلبان ۲۵ 
ساله در اثر سقوط پاراگلایدر گرفتار شدند که با تلاش 

امدادی‌ها نجات یافتند.
به گزارش رکنا، قاسم غریب‌آبادی، مدیرعامل جمعیت 
هلال‌احمر گلستان از سقوط یک پاراگلایدر خبر داد و 
گفت: این حادثه در ارتفاعات درازنو منطقه کاندسیان 
رخ داد و خوشبختانه خلبان جوان ۲۵ ساله از سقوط 

پاراگلایدر جان سالم به در برد.
وی تعداد کل افراد حادثه دیده را سه نفر اعلام کرد و 
افزود: برای نجات جان این افراد نفر در قالب دو تیم به 

محل حادثه اعزام شدند.
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر گلستان خاطرنشان کرد: 
فرد سقوط کرده آقای ۲۵ ساله و افراد گمشده‌ای که 
در جست‌وجوی فرد سقوط کرده بودند ۴۰ ساله و ۴۹ 
ساله هستند که پس از جستجو و رهاسازی توسط عوامل 

امدادی پیدا و در صحنه تحویل خانواده‌ها شدند.

مرگ مرموز مرد جوان 
در شرق تهران 

پس از مرگ مشکوک یک مرد جوان در خانه‌اش در شرق 
تهران، تیم تحقیق با سناریویی جنایی روبه‌رو شد.

بامداد روز 19 آبان‌ماه، مرگ مشکوک مرد جوانی در 
خانه‌ای در شرق تهران از سوی خانواده‌اش به مرکز 

فوریت‌های پلیسی 110، گزارش داده شد.
با اعلام این خبر، تیم تحقیق به‌همراه بازپرس ویژه قتل 
راهی محل حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده 
کردند که براثر ضربه چاقو به قفسه سینه‌اش فوت کرده 
بود.بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که زمان این حادثه 
همسر، دختر و دوست فرزند )دختر( متوفی در خانه‌اش 

حضور داشتند.
بدین ترتیب همسر متوفی هدف تحقیق قرار گرفت و 
ماجرا را در اظهارات ضدونقیضی این‌طور توضیح داد: در 
خانه حضور داشتیم و دوست فرزندم نیز میهمان ما بود، 
شوهرم مشغول سالاد درست کردن بود که ناگهان دچار 
حادثه شد و چاقو به قفسه سینه‌اش برخورد کرد که در 

ادامه به کام مرگ فرو رفت.
به گزارش رکنا، این اظهارات در حالی بود که بررسی‌های 
اولیه نشان می‌داد که احتمالاً ضربه واردشده به بدن 
مرد جوان دیگرزنی باشد که همین موضوع کافی بود 
تا همسر، دختر و دوست فرزند متوفی برای تحقیقات 

بیشتر دستگیر شوند.
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، تیم 
جنایی مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی، 
بررسی‌های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.
با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس جنایی جسد برای 
معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 
از متهمان جهت روشن شدن ابعاد پنهان پرونده همچنان 

ادامه دارد.

حادثه
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رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: زن 
جواني که به‌عنوان مستخدم در خانه‌اي 
مشغول به کار بود و به سرقت طلاهاي 
صاحبخانه اقدام کرده بود، دستگير شد.
سردار »علي وليپور گودرزي » اظهار کرد: زن 
جواني به پايگاه يکم پليس آگاهي مراجعه 
و اعلام داشته، در مدت يک هفته‌اي که به 
شمال کشور سفر کرده بود، گردنبند ، شمش 
طلا و سه عدد انگشتر به‌ارزش حدود 10 
ميليارد ريال از خانه‌اش سرقت شده است. 
وي افزود: با تشکيل پرونده و ثبت شکايت 
تيمي از کارآگاهان پليس آگاهي به محل 
جرم اعزام شده تحقيقات ميداني را آغاز 
کردند. ازآنجا که درب ورودي خانه آثار 
شکستگي نداشت، فرضيه‌اي مبني بر آشنا 
بودن سارق مطرح شد.وي افزود: در ادامه 

تحقيقات اطلاعاتي، مشخص شد که مبلغ 
زيادي از يک طلافروشي در غرب تهران به 

حساب اين زن مستخدم واريز شده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار وليپور 
گودرزي تصريح کرد: کارآگاهان در گام 
بعدي به تحقيق از صاحب طلافروشي 
پرداختند. او توضيح داد که زن جواني به 
طلافروشي مراجعه کرده و مدعي شده است 
که مي‌خواهد مقداري طا را به‌دليل نياز 
فوري به پول، زير قيمت بفروشد تا هزينه 
جراحي زيبايي را تأمين کند.وي افزود: 
در نهايت، تيم پليس با اقدامات اطلاعاتي 
مخفيگاه زن مستخدم را شناسايي کرد و 
پس از هماهنگي با مرجع قضائي، در يک 

عمليات موفق به دستگيري وي شدند. 
اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: متهم 

در جريان تحقيقات اوليه به سرقت طلا از 
زن جوان اعتراف کرد و گفت که در فرصت 
مناسب، کليد خانه را برداشته و از آن کپي 
کرده است. پس از اعترافات متهم، کارآگاهان 
مأموريت يافتند که با تحليل‌هاي اطلاعاتي، 
به تحقيقات خود در خصوص اين پرونده 
ادامه دهند.وي افزود: با صدور قرار قانوني از 
سوي مرجع قضائي، متهم براي بررسي ابعاد 
پنهان پرونده در اختيار پليس قرار گرفت و 

تحقيقات همچنان ادامه دارد.
اعتراف به ده‌ها فقره سرقت لوازم و 

محتويات داخل خودرو
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري سارق حرفه‌اي محتويات داخل 

خودرو خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 

آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: در پي وقوع 
يک مورد سرقت لوازم خودرو در غرب تهران 
، کارآگاهان پايگاه پنجم پليس آگاهي 
با دريافت گزارش‌هايي از وقوع سرقت، 
تحقيقات خود را آغاز کرد. وي افزود: 
تحقيقات ابتدايي حکايت از آن داشت، فردي 
ناشناس با استفاده از يک دستگاه خودروي 
پژو پارس نقره‌ اقدام به سرقت لوازم صوتي 
و تصويري از داخل خودروي پرايد کرده 
است.رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: 
پس از بررسي دوربين‌هاي مداربسته و انجام 
تحقيقات ميداني، مشخصات سارق شناسايي 
و مشخص شد که وي داراي سابقه‌ ي متعدد 
کيفري در خصوص سرقت لوازم داخل 

خودرو است.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ادامه داد: به دنبال اين شناسايي، 
حکم جلب متهم صادر شد و کارآگاهان 
پايگاه پنجم پليس آگاهي به مخفيگاه متهم 
در اسلامشهر اعزام شدند و وي را دستگير 
کردند.وي افزود: در بازجويي‌ها، متهم به 
ارتکاب ده‌ها فقره سرقت لوازم و محتويات 
داخل خودرو اعتراف کرد و بيان داشت که 
اموال مسروقه را به فردي ديگر مي‌فروخته 
است. در ادامه، با هماهنگي با مرجع قضائي 
کارآگاهان به محل اقامت فروشنده اموال 
مسروقه در اسلامشهر اعزام شدند و وي 
نيز دستگير شد. در بازرسي از منزل متهم، 
مقاديري از اموال مسروقه کشف و توقيف 
شد.سردار وليپور گودرزي تصريح کرد: با 
صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، 
متهمان براي کشف جرائم احتمالي و 
شناسايي ساير شاکيان در اختيار کارآگاهان 
پايگاه پنجم پليس آگاهي قرار گرفتند و 
اين موضوع نشان‌دهنده تلاش‌هاي مستمر 
نيروي انتظامي در مقابله با جرايم و تامين 

امنيت اجتماعي است.

پايتخت  اقتصادي  امنيت  پليس  رئيس 
از دستگيري 3 فعال غير مجاز ارزي و 
کشف يگ هزار و 959 قطعه ارز خارجي 

به ارزش140 ميليارد ريال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاي« در تشريح 
اين خبر گفت: با انجام اقدامات فني و پليسي 
ماموران پليس امنيت اقتصادي تهران موفق 
به شناسايي 3 فعال ارزي شدند.اين مقام 
انتظامي ادامه داد: در بررسي‌هاي انجام شده 
اين سه فعال ارزي با همکاري يکديگر اقدام 
به خريد و فروش ارز به صورت غيرمجاز 
در محدوده خيابان »منوچهري« تهران 

می‌کنند.
به گزارش خبرگزاري پليس، افشاري ضمن 
شناسايي و دستگير هر سه متهم اشاره داشت 
و ابراز کرد: در اين عمليات پليسي بيش از 
يک هزار و 959 قطعه انواع ارزهاي خارجي 
کشف وکارشناسان ارزش ريالي اموال کشف 

شده را 140 ميليارد ريال اعلام کرد. 
کشف کالاي قاچاق در بازار تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت 
همچنین از کشف بيش از 8 هزارقلم کالاي 

قاچاق به ارزش 20 ميليارد ريال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضيح 
داد: با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين 
اين پليس موفق به کشف يک انبار کالاي 

قاچاق شدند.
وي عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي 
مشخص شد مالک يک انبار کالا در محدوده 
خيابان »منوچهري« تهران مقاديري کالاي 
قاچاق خارجي تهيه و در اين انبار تخليه و 

دپو کرده است.
سرهنگ افشاري به شناسايي دقيق محل 
انبار و هويت مالک آن اشاره کرد و افزود: 
با هماهنگي‌هاي قضائي از انبار بازديد و 
مقدار فراواني کالاي فاقد مجوزهاي قانوني 

و کمرگي کشف شد. به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام انتظامي افزود: در اين 
عمليات 54 دست چاي خوري، 2 هزار و 
457 عدد ماسک طرح دار ، تعدادي اسباب 
بازي، 47 دستگاه رقص نور و 6 هزار و 

160 عدد کلاه خارجي کشف شد.  وي به 
ارزش ريالي کالاهاي کشف شده به ارزش 
20 ميليارد ريال اشاره کرد و ادامه داد: کليه 
اموال کشف شده به همراه متهم در اختيار 

مرجع قضائي قرار گرفت. 

زنجیره‌ای  تصادف  دیروز،  ظهر  حوالی 
یک کامیون با ۱۴ خودرو در غرب تهران 

۱۳ مصدوم برجای گذاشت.
اداره  سرهنگ رابعه جوانبخت رئیس 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در 
مسیر شمال به جنوب معبر شهید اردستانی 
یک کامیون انتقال بتن به دلیل نامعلومی با 
۱۴ دستگاه خودرو در حال حرکت، برخورد 

‌می‌کند و پس از طی ۴۰۰ متر بعد از پل 
شهید همدانی، واژگون ‌می‌شود.وی افزود: 
خوشبختانه این حادثه کشته‌ای نداشت ولی 

چند نفر مصدومیت داشتند.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: همکاران من در حال جابه 
جایی این خودروهای آسیب دیده هستند 
به همین دلیل محدودیت تردد در بزرگراه 

شهید خرازی از شرق به غرب ورودی به 
اردستانی اعمال شد.وی این را هم گفت 
که علت اصلی حادثه بعد از بررسی فنی و 
کارشناسی اعلام می‌شود اما راننده کامیون 
که اکنون در بیمارستان بستری است، مدعی 
شده که کنترل خودرو از دستش خارج 
شده است.جوانبخت از رانندگان خواست با 
ماموران پلیس راهور تا رفع این محدودیت، 
همکاری کرده و از مسیرهای جایگزین 
استفاده کنند. محمداسماعیل توکلی رئیس 
مرکز اورژانس استان تهران در گفت‌وگو با 
ایسنا گفت: ساعت ۱۱:۴۷ دقیقه دیروز 
یک تصادف زنجیره ای به آدرس اتوبان 
شهید اردستانی رخ داد. در این تصادف یک 
کامیون به چندین خودرو برخورد ‌می‌کند 
که طول این تصادف به ۴ کیلومتر ‌می‌رسد.

وی افزود: بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس 
و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل 
اعزام شدند و در حال رسیدگی به مصدومان 
هستند.رئیس مرکز اورژانس استان تهران در 
خاتمه اظهار کرد: این حادثه ۱۳ مصدوم 

داشته که به مراکز درمانی انتقال یافتند که 
۱۱ نفر مرد و ۲ نفر زن هستند.

سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش 
نشانی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: روز گذشته 
یک مورد تصادف زنجیره‌ای به آدرس انتهای 
اتوبان شهید خرازی بلوار اردستانی به سامانه 
۱۲۵ اعام شد.وی افزود: بلافاصله سه 
ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام 
شده و در کمتر از سه دقیقه به محل حادثه 
رسیدند و مشاهده کردند که یک دستگاه 
کامیون تزریقات بتن که یک پمپ بزرگ 
به همراه داشت؛ به دلیل نامشخصی با ۱۴ 
دستگاه برخورد ‌می‌کند و پس از واژگونی 
در تقاطع خیابان دانش در کنار پیاده رو 
متوقف شد.سخنگوی سازمان آتش نشانی 
ادامه داد: این خودروها شامل یک کامیونت 
و ۱۳ خودرو سبک بودند که به شدت آسیب 
دیده بودند.ملکی اضافه کرد که در این حادثه 
یکی از مصدومان مرد در خودروی خود 
 محبوس شده بود که توسط آتش نشانان 

رهاسازی شد.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

سرقت طلا براي جراحي زيبايي

دستگيري فعالان غيرمجاز ارزي در مرکز پايتخت

تصادف زنجیره‌ای ۱۴ خودرو در محدوده چیتگر

دستگيري سارق لوازم خودرو دستگيري سارقان قاپ‌زن در نعمت‌آباد
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق حرفه اي و سابقه‌دار لوازم و 

محتويات خودروها در محدوده »خاورشهر« و کشف 10 پرونده سرقت، خبرداد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: با اعلام شکايت چند تن از شهروندان در خصوص 
سرقت لوازم و محتويات خودروهايشان در »خاورشهر«، پيگيري موضوع سريعاً به صورت 
ويژه در دستور کار ماموران تجسس کلانتري 177 اين فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: 
در تحقيقات انجام شده مشخص شد، متهم با سو استفاده از تاريکي هوا و محيط‌هاي 
خودروهاي پارک شده، در فرصت مناسبي درب خودرو را تخريب واقدام به سرقت محتويات 
داخل و قطعات خودروها می‌کنند.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي در ادامه 
ابراز داشت: ماموران کلانتري خاورشهر با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم و اقدامات 
اطلاعاتي، در نهايت در شنبه شب مشخصات و مخفيگاه متهم را که داراي سابقه بود، 
شناسايي کردند.وي گفت: بلافاصله با هماهنگي‌هاي قضائي، تيمي از ماموران به مخفيگاه 
متهم اعزام و طي عملياتي غافلگيرانه، سارق را دستگير و در بازرسي از محل نيز تعدادي 
اموال مسروقه کشف که به همراه متهم به کلانتري منتقل شد.فرمانده انتظامي شهرستان 
ري تصريح کرد: متهم سابقه‌دار پس از انتقال به کلانتري ضمن اقرار به جرم خود به 10 

فقره سرقت محتويات داخل خودرو اعتراف کرده و تاکنون اکثر شاکيان شناسايي شده‌اند.

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان قاپ زن سابقه‌دار 
خبر داد.

سرهنگ »کيانوش نظري« سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: پيرو مراجعه چند نفر از شهروندان به کلانتري 155 نعمت آباد مبني بر 
سرقت تلفن همراه و کيف پول آنان توسط 2سارق موتورسوار دستگيري سارقان در 
دستور کار پليس قرار گرفت .وي گفت: ماموران پليس با بررسي اطلاعات به دست آمده و 
تحقيقات محلي، در محل سرقت موفق به شناسايي مشخصات ظاهري هر 2 سارق شدند و 
مشخصات سارقان در اختيار تمامي واحد‌هاي گشت خودرويي و موتورسوار قرار گرفت که 
ساعاتي بعد متهمان در حالي که با موتور درحال تردد و زاغ زني در محله نعمت آباد بودند، 
ديده شدند.سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت بيان کرد: ماموران پليس دستور ايست 
را صادر کردند که متهمان بدون توجه به دستورات متواري شدند و ماموران پليس پس 
تعقيب و گريز کوتاهي با ايجاد طرح مهار موفق شدند موتورسيکلت را متوقف و متهمان را 
زمينگير و دستگير کنند. در بازرسي اوليه از متهمان نيز يک قبضه سلاح سرد کشف شد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي افزود: متهمان 28 و 31 ساله پس از انتقال 
به کلانتري به جرم خود مبني بر قاپ زني و همچنين 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای اصلاحی شماره 140360318012003497 مورخ 1403/08/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم رباب 
مهرآورعثماوندانی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 1307 صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان سه طبقه 
با کاربری مختلط )مسکونی و کشاورزی و زراعی – باغات( به مساحت 560/70 متر مربع می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی1081 
مجزی شده از پلاک شماره 14 واقع در قریه نصیرمحله شفت سنگ اصلی 4 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی میرزائی 
ایزدی )زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 5081
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نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی موضوع ماده ۳  قانون و ماده ۱۳ 
آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
سازمان ثبت و اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک
 استان قزوین

برابر رأی صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این واحد ثبتی تحویل نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
۱- آقای اکبر حقیقت گواسیابر فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۱۹۱۱ برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۶۲۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۰ متر 

مربع از پلاک ۵۲- اصلی بخش ۱۷ قزوین الموت غربی شهرستان علیاء
۲- آقای اکبر حقیقت گواسیابر فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۱۹۱۱ برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۶۳۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۵/۶۰ 

متر مربع از پلاک ۵۲- اصلی بخش ۱۷ قزوین الموت غربی شهرستان علیاء
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سراج مراقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الموت غربی

شناسه آگهی: 1824073

فرمانده یگان‌های انتظامی حفاظتی 
فراجا گفت: در نیمه اول آبان ماه 
در  مخدر  مواد  قاچاقچی   ۶۲۲ امسال، 

فرودگاه‌های کشور دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر 
در تشریح اقدامات ابتدای آبان ماه پلیس 

فرودگاه‌های کشور در زمینه مبارزه با 
قاچاق مواد مخدر گفت: در نیمه اول آبان 
ماه مقدار ۱۰۱ کیلوگرم انواع مواد مخدر و 
تعداد ۱۶ هزار و ۱۷ عدد قرص غیر مجاز 
کشف و ضبط شده است، همچنین در این 
رابطه ۶۲۲ نفر دستگیر و به مرجع قضایی 

معرفی شدند.این مقام ارشد انتظامی با 
اشاره کشفیات کالای قاچاق در این بازه 
زمانی بیان کرد: در زمینه مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز مقادیر قابل توجهی کالا، طلا و 
ارز قاچاق به ارزش تقریبی بیش از ۳۴۹ 
میلیارد ریال کشف و ضبط شد.بر اساس 

گزارش سایت پلیس، فرمانده یگان‌های 
انتظامی حفاظتی فراجا خاطرنشان کرد: 
یک دستگاه خودروی سرقتی و همچنین 
۴۷۸ دستگاه خودروی دارای دستور توقیف 
از دیگر کشفیات این پلیس در نیمه نخست 

آبان ماه بوده است.

دستگیری ۶۲۲ قاچاقچی مواد مخدر در فرودگاه‌های کشور در نیمه اول آبان


